

# KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

### UNIVERSITAS ANDALAS

### FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

Alamat: Gedung Fakultas Kesehatan Masyarakat, Limau Manis, Padang-25613

Laman: http://fkm.unand.ac.id email: office@ph.unand.ac.id

### KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS ANDALAS Nomor: 103/UN16.12.D/KPT/2021

# TENTANG PENGANGKATAN TIM SURVEILANS AKREDITASI LAMP-PTKES JURUSAN GIZI FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS ANDALAS

### DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

Menimbang

- a. Bahwa dalam rangka kelancaran proses administrasi Surveilans Akreditasi LAM-PTKes Jurusan Gizi Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas, maka dirasa perlu membentuk Tim.
- b. Bahwa nama-nama yang tersebut pada lampiran keputusan ini memenuhi syarat untuk diangkat sebagai Tim Surveilans Akreditasi LAM-PTKes Jurusan Gizi Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas.
- c. Bahwa berdasarkan pertimbangan tersebut pada diktum a dan b tersebut di atas, dipandang perlu ditetapkan dengan Keputusan Dekan.

Mengingat

- 1. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional.
- 2. Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi.
- 3. Undang-undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara.
- 4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 Tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi.
- Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 25 Tahun 2012 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Andalas.
- Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 47 Tahun 2013 tentang Statuta Universitas Andalas.
- Keputusan Rektor Universitas Andalas Nomor 575/UN16.R/KPT/2020 tanggal 26 Juni 2020 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas.
- DIPA Universitas Andalas Tahun 2021 Nomor: SP DIPA 023.17.2.677513/ 2021 tanggal 23 November 2020.

### **MEMUTUSKAN**

Menetapkan

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS ANDALAS TENTANG PENGANGKATAN TIM SURVEILANS AKREDITASI LAMPTKES JURUSAN GIZI FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS ANDALAS.

Kesatu

Mengangkat yang namanya tersebut pada lampiran keputusan ini sebagai Tim Surveilans Akreditasi LAM-PTKes Jurusan Gizi Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas.

Kedua

Dalam melaksanakan tugas Tim Surveilans Akreditasi LAM-PTKes Jurusan Gizi Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas bertanggung jawah kepada Dekan.



## KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS ANDALAS

# FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

Alamat : Gedung Fakultas Kesehatan Masyarakat, Limau Manis, Padang-25613 Laman : http://fkm.unand.ac.id email : office@ph.unand.ac.id

Ketiga

Semua biaya yang timbul dengan diterbitkannya Keputusan ini dibebankan kepada

anggaran DIPA Universitas Andalas tahun 2021.

Keempat

Keputusan ini berlaku terhitung sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Padang Pada Tanggal | September 2021

DEKAM

DEFRIMAN DIAERI NIP 198008052005011004

Tembusan Yth:

1. Rektor Universitas Andalas.

2. Yang Bersangkutan.



### KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN,

### RISET, DAN TEKNOLOGI

### **UNIVERSITAS ANDALAS**

### FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

Alamat: Gedung Fakultas Kesehatan Masyarakat, Limau Manis, Padang-25613 Laman: http://fkm.unand.ac.id email: office@ph.unand.ac.id

LAMPIRAN

KEPUTUSAN DEKAN KESEHATAN MASYARAKAT

**UNIVERSITAS ANDALAS** 

NOMOR

103/UN16.12.D/KPT/2021

TANGGAL

1 September 2021

TENTANG

PENGANGKATAN TIM SURVEILANS AKREDITASI

LAM-PTKES JURUSAN GIZI FAKULTAS KESEHATAN

MASYARAKAT UNIVERSITAS ANDALAS

Pengarah

Defriman Diafri, SKM., MKM., Ph.D.

Penanggung Jawab

1 Ade Suzana Eka Putri, SKM.,M.Comm Health Sc.,Ph.D

2 Ayulia Fardila Sari. ZA, SKM., MPH

3 Dr. Idral Purnakarya, SKM., MKM

4 Firdaus, M.Si

Ketua

: Dr. Deni Elnovriza, STP., M.Si

Anggota

1 Risti Kurnia Dewgi, S.Gz., M.Si

2 Putri Aulia Arza, SP., M.Si

### Seksi Sekretariat

1 Daswendi, S.Sos

2 Mesa Fadila, SKM

3 Meicy Astuti, S.Gz

4 Maidarni, SKM

5 Azril Rahmad, SE

6 Widya, SE

7 Nofriandi Djafri, S.Pd

#### Seksi Konsumsi

l Emizar, SE

2 Yenni Dila Roza, SKM., MM

3 Febrianty

4 TESSI

## Seksi Tempat, Transportasi dan Perlengkapan

1 Arinal, SE

2 M. Zuhri

3 Rahmat Hidayat, S.Kom

4 Efendi. K, SH

Ditetapkan di Padang DEKAN

DEFRIMAN DJAFRI NIP 198008052005011004

CLTAS KE